

I børnehaven er der mulighed for at sove middagslur på en madras på en af stuerne i tidsrummet 11.45-13.30.

I bedes medbringe sut med navn og sovedyr/klud, hvis barnet bruger dette.

Garderobe:

Vi har udarbejdet en separat folder om garderoben, som I får udleveret.

Vi har bleer til både vuggestue- og børnehavebørn. Hvis barnet ikke tåler vores mærke, bedes I medbringe bleer.

Åbningstider:

Vi har åbent mandag-onsdag kl. 6.15-16.45, torsdag kl. 6.15-17.00 og fredag kl. 6.15-16.00.

I forbindelse med sommerferien har vi lukket i to uger.

I uge 7, dagene op til påske, dagen efter Kr. himmelfartsdag, grundlovsdag, en uge i sommerferien, uge 42 og mellem jul og nytår har vi samspasning med Rårup Børnehus. Vi skiftes til at holde åbent.

Kontaktoplysninger:

Udspringerne (vuggestue): 24 63 62 36

Længdespringerne (børnehave): 24 63 50 20

Højdespringerne (børnehave): 24 63 55 52

Institutionsleder Susanne Lund kan kontaktes på 23 68 07 05, i besked på aula eller på susanne.lund@hedensted.dk

Rårup/Skjold Fællesinstitution

Velkommen til



Idrætsbørnehaven Skjold er en certificeret idrætsbørnehave igennem Danmarks Idrætsforbund. Vi benytter pædagogisk idræt, leg og bevægelse som metode i alle hverdagens rutiner og aktiviteter og vores personale er kvalificeret til at benytte idræt, leg og bevægelse i deres pædagogiske arbejde.

Vi har egen gymnastiksal og skolegård, som benyttes dagligt. Børn må derfor gerne medbringe egen cykel og cykelhjelm. De ældste børn tager også til svømning 4 måneder om året.

Vi glæder os til at lære dit barn og jer at kende og til vores fremtidige samarbejde. Denne folder fortæller om nogle af de praktiske ting hos os.

Primærvoksen:

Når I starter hos os, vil en af personalet blive primærvoksen for jeres familie. Det er den primærvoksen, som tager imod jer og har den tætte kontakt med jeres barn og jer i dagligdagen. Det er den primærvoksen, som afholder samtaler, og som I altid kan snakke med om barnets udvikling. Se tidspunkter på

<https://idraetsbornehavenskjold.aula.dk/forældresamarbejde/forældresamtaler>

Vi vægter den tætte dialog i hverdagen højt, og I er altid velkommen til at komme til os med stort eller småt. Det er ikke altid muligt at snakke ved aflevering eller afhentning, og derfor kan forældre eller personale altid henvende sig til modsatte part for at aftale et andet tidspunkt – det kan også være et tidspunkt, hvor I taler sammen i telefon.

Aula:

Vi benytter bl.a. Aula i kommunikationen mellem dig/jer og institutionen. Derfor er det vigtigt, I løbende orienterer jer på Aula, da det er her, vi giver beskeder og laver opslag. Det er også i Aula, I skal registrere barnets komme/gåtider og melde sygdom/ferie. Vi bruger disse registreringer til at sikre, vi altid har tilstrækkeligt med personale, og derfor er det vigtigt for os, at I angiver jeres pasningsbehov så nøjagtigt som muligt og retter til ved ændringer. Du er automatisk tilmeldt aula den dag, dit barn starter, og du logger ind med mit-id første gang.

Aflevering og afhentning:

Når I kommer om morgenen, skal du tjekke dit barn ind på vores komme/gå skærm. Når du er klar til at aflevere, ringer du på ringeklokken ind til stuen – herefter bliver I modtaget af en voksen, som tager imod jer og følger barnet ind på stuen.

Ved afhentning må I gerne gå ind på stuerne og hente. Inden I går, skal du tjekke barnet ud på komme/gå-skærmen og sige farvel til en voksen.

Måltider:

Vi har madordning og vores egen madmor tilbereder alle måltiderne her i huset.

Vi spiser formiddagsmad ca. kl 8.30, frokost kl 10.45 (vuggestue) eller kl 11 (børnehave) og eftermiddagsmad ca. kl 14.00.

Alle disse måltider er dækket af madordningen. Barnet skal blot medbringe en drikkedunk med vand i.

Barnet skal spise morgenmad hjemmefra. Skulle det ske, at noget pludseligt opstår, og barnet ikke har spist morgenmad, tilbyder vi knækbrød efter aflevering.

Søvn:

I vuggestuen sover de yngste børn i krybber og de ældste på en madras på en af stuerne. Som ny i vuggestuen er der mange indtryk at forholde sig til og børnene bliver hurtigt trætte. Vi putter børn, når de er trætte, og vi vækker ikke vuggestuebørn i deres søvn.